

SANNINGEN OM SKANDALEN PÅ ÖLANDS DJUPARK!

Det började med att en säsongsanställd jonglör vid Ölands Djurpark, Ola Sundberg, i en artikel i Ölandsbladet kritiserade valda delar av socialdemokraternas politik. Sundberg hävdade bl a att straffen för grova brott borde skärpas, invandringen minskas och den svenska kulturen värnas.

Ola Sundberg är presstalesman för Sverigedemokraterna och känd för sin varma omsorg om vårt fädernesland långt utanför partigränserna. Han är också uppskattad för sitt hederliga och korrekta uppträdande i olika sammanhang.

Som politiker tar han gärna upp kampen mot inskränkningar i demokratin och bekämpar orättvisor var de än förekommer. Den 1 juli 1989 drabbades Sundberg själv av den orättvisa som han så energiskt kämpar emot. När han kom till sitt arbete vid Ölands Djurpark möttes han av följande besked av chefen **Mats öhman**:

- Du är avskedad med omedelbar verkan. Läs Ölandsbladet så förstår du varför.

Sundberg blev avskedad därför att han gjort politiska uttalanden på sin fritid. Detta skandalösa agerande förvärrades när djurparkens ägare, **Boris Bravin**, gick ut med rena lögner för att försöka försvara sin fruktansvärda handling. Boris Bravin ljög samvetslöst journalisterna rakt upp i ansiktet när han påstod att Sundberg bara var kontrakterad till den 30 juni. I själva verket hade Sundberg fått löfte om



Boris Bravin

anställning hela säsongen, dvs till början av september. När Ölandsbladets reporter pressade Boris Bravin framkom det emellertid med önskvärd tydlighet att Sundberg skulle fått behålla jobbet om han inte uttalat sig politiskt i massmedia.

Ola Sundberg har alldeles rätt när han kritiserar den socialdemokratiska regimen för den norm- och moralupplosning som breder ut sig i samhället. Boris Bravins opålitligt falska, ohederliga uppträdande är ett gott exempel på hur illa det är ställt i samhället. Ännu mer illa blev det när Bravin framförde att han innerst inne stöder nuvarande invandringspolitik endast därför att han själv tjänar "hundratusentals kronor" på den. "Jag har ju fina kontrakt med invandrarverket", hävdade också Bravin.

Boris Bravin visar sig inte bara som opålitlig och falsk, han skadar dessutom vårt fädernesland genom sitt svekfulla handlande och samarbete med invandrarverket.

Det är just de egenskaper som Bravin besitter som bidrar till att undergräva demokratin och förstöra vårt fädernesland. Sådant måste bekämpas med all kraft.

Sverigedemokraterna

Box 60015, 104 01 STOCKHOLM

Postgiro 23 45 65 - 0. Tel 08 422532

Medlemsavgift 150 kr

Informationspaket 30 kr

Partiprogram 30 kr

Prenumeration Sverige-Kuriren 120 kr